平成 28年 2 月 25日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 06－6838－3616（代表）

名古屋支店開設に関するお知らせ

平成 27年 9月 25 日に公表いたしました名古屋支店開設につきまして、詳細が確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

１．名古屋支店の概要

（１）名   称  名古屋支店

（２）所 在 地  愛知県名古屋市中村区名駅一丁目１番１号ＪＰタワー名古屋 14Ｆ

（３）連 絡 先  TEL:052-586-3616 FAX：052-586-3620

（４）開 設 日  平成 28年３月 18日（金曜日）

２．業績への影響について

  平成 28年 11月期業績予想には織り込み済みであります。

以上

本報道発表文は、「名古屋支店開設に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投

資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。